
terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

~o L ~ .. o -.. ' c ,._. l 
MORRO DO CHAPÉU 

PORTARIA n ° 078/2017 De 03 de Janeiro de 2017 

N OMEIA A COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, 
ESTADO DA BAHIA. 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação, nos termos da Lei 
n.0 8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e julgar todos os 
procedimentos licitatórios desta Prefeitura, excetuando-se os Pregões. 

Art. 2°. A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será composta 
pelos seguintes membros: 

MÁRCIO DE OLIVEIRA GURGEL- Presidente 
JOSÉ MAGNO GONÇALVES MONTINO- Membro 
KARIN NASCIMENTO SILVA- Membro 
THIERRY OLIVEIRA DE CARVALHO -Suplente 
JAMME DA SILVA BAGANO- Suplente 

Art. 3°. O Presidente da Comissão poderá ser substituído, em seus 
impedimentos, pelos membros designados obedecida a orden1 seqüencial. 

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5°. Revogam-se as disposições em contrário 

Morro do Chapéu, 03 de janeiro de 2017. 

h(),~'~ 
LEONARDO REBouÇf sLADOURADO LIMA 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4333504A04B84B2C9DFBB551BC361F04



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 038/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OC UPANTE DO CARGO EM 
COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVfDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Mo1To do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. I o - Fica nomeado o Sr. TlliERRY OLIVEIRA DE 
CARVALHO para o cargo de Diretor Técnico do Departamento de Recurso 
Humanos, lotado na Secretaria Municipal de Administração, CC4, do Município de 
Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em ' igor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNlCIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ- BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

JbA~·~ 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MU ICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4333504A04B84B2C9DFBB551BC361F04



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PORTARIA N° 042/2017 DE 02 DE JANEIRO DE 2017 

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
OCUPANTE DO CARGO EM 
CONfiSSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVlDÊNCIAS." 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, Sr. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a Legislação em vigor, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr. MÁRCIO DE OLIVEIRA 
GURGEL para o cargo de Diretor Técnico do Depar·tamento de Licitação, lotado na 
Secretaria de Finanças, CC4, do Município de Morro do Chapéu. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUN lCIPAL DE MORRO DO CHAPEÚ - BA 
EM, 02 DE JANEIRO DE 2017. 

tJA~~~ 
LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4333504A04B84B2C9DFBB551BC361F04



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00002 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

MORRO DO CHAPÉU 

PORTARIA n° 079/2017 De 03 de Janeiro de 2017 

O PREFEITO MUNICIPAL DEMORRO DO CHAPÉU- ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 o .Fica designada a equipe de servidores para atuarem nas Lici tações 
modalidade Pregão do Morro do Chapéu, estado da Bahia. 

MÁRCIO DE OLIVEIRA GURGEL. ................... PREGOEIRO 
JOSÉ MAGNO GONÇALVES MONTINO ....... ASSISTENTE 
KARIN NASCIMENTO SILV A ........................... ASSISTENTE 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Morro do Chapéu, 03 de janeiro de 2017. 

bflAJ.~ 
LEONARDO REBOUÇ~S~OURADO LIMA 

Prefeito Municipal 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4333504A04B84B2C9DFBB551BC361F04


		2017-01-03T17:15:46-0200




